第１９回 トラック輸送における取引環境・

労働時間改善宮城県協議会

             日 時：令和６年２月２９日（木）１３時３０分～

             場 所：宮城県トラック協会 ４階大研修室

【次  第】

開 会

挨 拶

議 題

１．トラック輸送における取引環境・労働時間改善宮城県協議会令和５年度の取

組について（報告）

その他

１．事務局等からの情報提供

２．2024年問題について意見交換

閉 会

【配 付 資 料】

次第、委員名簿・出席者名簿、配席図

資料１ トラック輸送における取引環境・労働時間改善宮城県協議会

令和５年度の取組について（報告）

資料２ 令和５年度アンケート結果について

資料３ 宮城運輸支局資料

資料４ 宮城労働局資料

資料５ 東北経済産業局資料

資料６ 東北農政局資料